样本①：

教师资格承诺书
×××，性别×，身份证号码：××××××××××。已于××××年×月在×××县教育体育局申请了××××（资格种类、学科）教师资格认定且符合条件，本人承诺于8月底前提交符合报考要求的有效教师资格证原件，逾期未能提供，自愿放弃录用资格。

承诺人（按手印）：
身份证号：
××××年×月×日

样本②：
单位同意报考证明

×××同志（身份证号：                 ）是我单位
教师（在编教师、特岗教师），其人事档案现在在                 单位            （全日制普通高校毕业生、非全日制普通高校毕业生），服务期已满      年（在编教师满五年、特岗教师未转正满三年）经研究，同意其参加2023年江西省中小学教师招聘考试。若该同志能被录用，我单位将配合有关单位办理其档案、工资、党团关系的移交手续。
特此证明。

学校（盖章）：
××××年×月×日
  主管部门（盖章）：
 ××××年×月×日

样本③：
[image: image1.jpg]BEBERIEBRTERERR

WHBAM: 201857728

we

o | wERM |16 178 F
A |20 *09A108 [E@HWAM| 20 074208
SERH | HLHFRT Br | K4 -
hsT s |ex

e $aRR | Hasan
EBHT - L [k

B (BR) KR | inhif

k<3

%

o "

E | BRRIPANBRGHNT A 2. RMMIAERNT
ERWH

L BRI GRS IRFITIEANE) (L2011 LU R E i
ALK

2. BERW RN HRROUTRD) DIERRIER, TERRIE: OBk
ISR B “ERTER%E" . MACRRERTRE: O *#id

ACARRE ™ VRGBT, SEATEIFIRIE. DR
FURSSE, AU R

30 WRAM T, W LR A T

40 REEDHSBURAFIR, AR 54 TALIBUR A G2 i

ORI RO BRI 61+ U S BB o
AN

JCWSI